wird das im bald darauf folgenden dritten Testament Isaacs, vgl. zu Dokument

1516, Dezember 4. Nach Fabbri, Corteccia 208, Anm. 85, soll in

Isaacs späten Jahren übrigens auch der Sänger Gianpiero Masacone das

Salär für Isaac abgeholt haben. -Vgl. auch Dokumente 1514, Mai 13., bes.zu

Z. 15f., und August 19.
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Florenz

1516 a) (Drittes) Testament Isaacs.

Dezember 4.
«Testamentum Arngi Ysach.
Yhesus.

In Dei nomine, amen. Anno Domini ab eius salutifera incarnatione
M.D.xvj", inditione quinta, die quarta mensis decembris. Actum in

populo Sancti Marci de Florentia et in domo infrascripti testatoris, presenti- 5

bus testibus ad infrascripta omnia et singula proprio ore infrascripti
testatoris vocatis, habitis et rogatis, videlicet: presbitero Francisco... Bosco
et Presbitero Joanfrancisco... cantore, anbobus clericis florentinis et cap-
pellanis Sancte Marie del Fiore, et presbitero Francisco Benedicti, Rectore
Sancte Marie a Spugnole et presbitero Gianp. Nicolai, clerico in ecclesia 10

Sancti Johannis de Florentia et ser Johanne Baptista... de Paganuccis, not.
florentino, et Antonio Ser Pieri Caroli de Sancto Miniate, et Laurentio An-
tonii alias el Ghallina, domicello Artis Iudicum et Notariorum civitatis
Florentie.

Cum nil sit certius morte et incertius hora mortis, hinc est quod excel- 15

lentissimus musice professor Magister Arrighus, quondam Ugonis de

Flandria, generaliter nuncupatus Arrigus Ysach, habitator in populo
Sancti Marci de Florentia, sanus pro Dei, gratia mente, sensu et intellectu,
licet corpore languens, volens de bonis et rebus et juribus suis disponere,
suum nuncupativum condidit testamentum, quod dicitur sine scriptis, in 20

hunc modum et formam, videlicet:
In primis, animam suam omnipotenti Deo eiusque gloriosissime matri

semper virgini Marie, totique celesti curie paradisi humiliter recommenda-

vit, corpusque suum, cum de presenti vita migrare contigerit, seppeliri
voluit et jussit in ecclesia Sancte Marie de Servis de Florentia et in sepul- 25

cro Societatis Sancte Barbare, de qua societate est dictus testator.

Item, jure legati reliquit et legavit costruttioni murorum civitatis
Florentie et opere Sancte Marie del Fiore civitatis Florentie, eiusque nove
sacrestie, libram unam flor. parv. pro qualibet: in totum libras très, secundum

formam statutorum Comunis Florentie. 30

In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus, juribus,
nominibus et actionibus presentibus et futuris, sibi heredem universalem